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yn. TocnutaneHas, 12-T, r. Kues, 01001;
Ten.: 0800 210 800;
http://www.oschadbank.ua/

PANO®ANZEH
BAHK ABAJIb

BJIAOUMUP JIABPEHYYK

7643

2128

3779507

52 280,58

6 154,52

446858

yn. Jleckosa, 9, r. Kves, 01011;
Ten.: 0 800 500 500;
https://www.aval.ua/

YKPrA3BAHK

KUPUIT LLEBYEHKO

7585

244

672

3362191

60 709,84

13 318,56

623,79

yn. boraana XmensHuukoro, 16-22, r. Kues, 01030;
Ten.: 0 800 309 000,
http://www.ukrgasbank.com/

ANIb®A-BAHK

BUKTOPUA MUXAWJIE

7417

188

124

28 223,62

41 366,44

1217976

654,72

yn. fecatnHnas, 4/6, r. Kues, 01001;
Ten.: (044) 490 46 00, (044) 490 46 01;
http://www.alfabank.ua/

YKPCUBBAHK

ounaunn AKOMENb

7401

326

922

2222140

3578472

506926

146744

yn. AHppeesckan, 2/12, r. Kues, 04070;
Ten.: 0 800 505 800;
http://www.ukrsibbank.com/

NMPUBATBAHK

METP KPYMXAH3J1

7295

2244

7105

38117,63

208 565,76

206 059,74

-22 96591

yn. [pywesckoro, 1-4, . Kves, 01001;
Ten. (056) 716 34 50;
https://privatbank.ua/

YKP3KCUMBAHK

ANERCAHAP I'PULLEEHKO

7040

66

634

67 581,29

88 584,21

38 730,04

92941

yn. AntoHoBiya, 127, r. Knes, 03150;
Ten.: 0 800 50 44 50;
https://www.eximb.com/

nymb

CEPFEN YEPHEHKO

7018

166

690

25 495,60

36 900,19

329449

785,83

yn. AHppeescKan, 4, r. Kues, 04070;
Ten.: 8 800 500 490;
http://pumb.ua/

OTMN BAHK

TAMALL XAK-KROBAY

6963

86

23

17 42099

2526653

6 186,02

917,65

yn. MunaHckas, 43, r. Kues, 01601;
Ten.: (044) 490 05 00, (044) 593 80 10;
http://ru.otpbank.com.ua/

KPEAN ArPUKOJIb BAHK

HAH-NOJIb NbOTPOBCKN

6 680

154

299

19 393,16

24 983,06

122293

1109,50

yn. MNywKuHcKan, 42/4, r. Knes, 01004;
Ten.: 0 800 30 5555;
https://credit-agricole.ua/

KPEOOBAHK

FHKEFOX LWATKOBCKU

6630

102

251

7 856,64

10 642,42

224897

402,18

yn. Caxaposa, 78, . JlbBos, 79026;
Ten.: 0800 500 8 50, (032) 297 23 45;
http://wwwkredobank.com.ua/

«MMUBAEHHUW»

AJIIA BAHELUbAHL,

6602

105

252

1585511

16 321,16

133905

8242

yn. KpacHosa, 6/1, r. Opecca, 65059;
Ten.: 0800 30 70 30;
http://bank.com.ua/

YKPCOLBAHK

UBAH CBUTEK

6461

232

578

1532334

19 33592

16 54599

-3.094,64

yn. Kosnaka, 29, r. Knes, 03150;
Ten. (044) 205 45 55;
https://ru.ukrsotsbank.com/

TACKOMBAHK

BAAOVUMWP OYBEN (1.0.)

6418

80

21

10 782,64

11 444,18

608,00

153,16

yn. C. Metntope, 30, . Kues, 01032;
Ten.: (044) 393 25 90;
http://www.tascombank.com.ua/

BAHK KPEAUT OHENP

EJIEHA MAJIMHCKAA

5954

43

103

411898

826345

152100

-445,71

Y. MeuHnKoBa, 3, . Kues, 01601;
Ten. (044) 593 83 62, (044) 593 85 55;
http://www.creditdnepr.com.ua/

NMPOMUHBECTBAHKR*

AHPEN POXOK

5747

57

151

1212824

858220

5091809

-7 656,01

nep. LWes4erko, 12, 1. Kunes, 01007;
Ten: 0800 21 51 61, (044) 279 51 61;
http://www.pib.com.ua/

26

BAHK BOCTOK

BAZIM MOPOXOBCKUI

5334

33

23

574265

6 496,42

44504

82,54

yn. KypcaHTckan, 24, r. [Henp, 49051;
Ten.: (0562) 333 401, (056) 790 34 44;
http://bankvostok.com.ua/

25

METABAHK

ANEKCAHAP LLUNWNNOB

5249

163

11

6 548,79

658997

620,00

76,98

yn. AndeBckix, 30, r. XapbKos, 61002; Ten.: 0 800
50 44 00; http://www.megabank.net/

MPOKPEAUT BAHK

BUKTOP MNOHOMAPEHKO

5220

27

12 891,95

12 288,35

109327

487,26

np-T Mobeapl, 107-A, r. Kues, 03115;
Ten.: (044) 590 10 00;
http://ru.procreditbank.com.ua/

20

22

WAEA BAHK

MUXAUN BJIACEHKO

5074

83

26

260472

296210

29874

139,07

yn. Banosas, 11, r. JleBos, 79008;
Ten.: 0 800 50 20 30, (032) 297 06 95;
http://www.ideabank.ua/

21

CBEPBAHK*

WPUHA KHA3EBA

5053

119

258

3383373

1115096

12 465,46

132,45

yn. Bnagummpcran, 46, r. Kues, 01601;
Ten. (044) 354 15 15, (044) 247 45 45;
https://www.sberbank.ua/
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24

WHAYCTPUANIBAHK

MUXAWUJ1 BYRPEEB

4918

105

307

2 367,89

295735

607,80

583

yn. lenepana AnMasosa, 18/7, . Kues, 01133;
Ten.: 0 800 50 35 35;
http://industrialbank.ua/
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21

MTB BAHK

IOPU KPAJIOB

4891

44

135

1 484,86

354495

43500

75,78

np. Mupa, 28, . YepHomopck, 68003;
Ten.: (0482) 30 13 00;
http://wwwmtb.ua/

24

27

NMUPEYC BAHK MKB

CEPFE/ HAYMOB

4682

23

1786,57

177380

253135

30,00

yn. VinbuHckan, 8, . Kues, 04070;
Ten: (044) 495 88 88, (044) 537 21 97;
http://wwwipiraeusbank ua/

25

MNPV PACHETE PEMTUHIA YYUTBIBAINCH CNEAYIOLLME NOKA3ATE/IN: PASMEP YCTABHOTO KAMWUTANIA BAHKA; OB EM CPEJICTB, MPUBNEYEHHBIX OT GU3UHECKUX U FOPUAMYECKIX JINL}; OB BEM BbIJAHHBIX KPEAMTOB; NMPUBLI/L (YEBITOK) B 2017 FO/Y; MOKA3ATE/b VAR; KOMYECTBO HACENEHHbBIX MYHKTOB, B KOTOPBIX ECTb
OTAENEHNA BAHKA; KOJMHYECTBO OTAE/IEHUN BAHKA; KOJIMYECTBO 30H CAMOOBC/TYHUBAHNA BOPMATA «24/7»; KOMHYECTBO COBCTBEHHbBIX BAHKOMATOB; KOIMYECTBO MOARMOYEHHBIX POS-TEPMVHATIOB; CYMMA BAJIIOB, MOJTYYEHHbIX BAHKOM 3A YHACTUE B KAMKIOM W3 14 PENTVIHIOB OTZE/IbHBIX HAMPAB/IEHIV

36

«NIOBYC»

CEPFE/ MAMEZOB

4661

32

123231

195725

300,00

BAHKOBCKUX YCAIYT. PELLIEHVEM 3KCMEPTHOMO COBETA 13 YNC/IA YHACTHUKOB UCCIENOBAHUA UCKNIOYEHbI BAHKW, KOTOPBIE B 2018 TOAY VHKE CAAIN WM PACCMATPUBAIOT BO3MOHHOCTb CAIAYM BAHKOBCKOW NINLIEH3UN.
* B OTHOLLEHWN BAHKOB C POCCUVCKVM TOCYAPCTBEHHBIM KAMTANIOM BBEZEHbI CAHKLIM HBY

6,53

nep. Kyperesckuid, 19/5, . Kues, 04073;
Ten. (044) 545 63 51;
http://www.globusbank.com.ua/




